

## پیام تسلیت دبیرکل مجمع جهانی تقریب در پی شهادت یحیی سنوار



حجت الاسلام والمسلمین دکتر شهریار دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی با انتشار پیامی شهادت یحیی سنوار رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی حماس را تسلیت گفت.

به گزارش خبرگزاری تقریب، متن این پیام به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

فَلَا يُقَاتِلُ فِي سَبِيلِ اللَّهِ الَّذِينَ يَشْرُونَ الْحَيَاةَ الدُّنْيَا بِالْآخِرَةِ  
وَمَنْ يُقَاتِلْ فِي سَبِيلِ اللَّهِ فَيُقْتَلْ أَوْ يَغْلِبْ فَسَوْفَ نُؤْتِيهِ أَجْرًا  
عَظِيمًا

شهادت پر افتخار فرمانده دلیر مقاومت، مجاهد نستوه و خستگی ناپذیر شهید عالی مقام یحیی سنوار، رئیس سرافراز دفتر جنبش مقاومت اسلامی حماس را به رهبر معظم انقلاب اسلامی (مد ظله العالی)، ملت های مظلوم و ستمدیده به ویژه ملت شریف و مقاوم فلسطین و رزمندگان جبهه عظیم مقاومت اسلامی تبریک و

تسلیت عرض می‌کنم.

این قهرمان جهاد و مقاومت در راه آزادی فلسطین که با ایمانی پولادین و قلبی پر از عشق به وطن و امت اسلام، در برابر ظلم و سفاکی رژیم اشغالگر ایستادگی کرد، با شهادت رو در رو در میدان جنگ نشان داد تربیت شدگان مکتب «اسلام» و «شهادت» بر اساس آرمان‌ها و ارزش‌های والا پای به عرصه مبارزه گذارده‌اند و از شهادت در این راه مقدس هراسی ندارند.

یحیی سنوار فرمانده اهل سنتی که آرمانش کربلایی و تمثلی از امت واحده اسلامی بود، همانند کوهی در برابر بادهای سهمگین ایستادگی کرد، از دشواری‌ها نهراسید و در برابر تمام فشارها و حمله‌های بی‌رحمانه مقاومت کرد و خداوند متعال با شهادتی قهرمانانه، عزتی ابدی به او بخشید تا نمادی شود برای پایمردی، عزت و امید مجاهدان فلسطین و الگویی شد برای نسل حال و آینده تا به همگان نشان دهد که رهبران مقاومت تا آخرین نفس در مسیر آرمان فلسطین ایستاده‌اند.

به روح پاک و مطهر این شهید بزرگوار درود می‌فرستیم و به خانواده معزز و همزمانش و مردم مظلوم و مقتدر غزه تسلیت می‌گوییم و از خداوند متعال برای این قهرمان مقاومت حشر با شهدای صدر اسلام و شهدای کربلا را مسألت داریم.

نصرت و پیروزی وعده‌ی خداوند به رزمندگان جبهه مقاومت اسلامی و فلسطین عزیز است و یقین داریم پرچم مبارزه با ظلم و تعدی همواره در اهتزاز خواهد بود و آزادی فلسطین، و پایان عمر ننگین رژیم غاصب صهیونیستی بزودی تحقق خواهد یافت. ان شاء الله